PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	3 ноября 2020 г.
	№ 620-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 21.08.2020 № 471-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 21.08.2020 № 471-П «Об утверждении Правил осуществления денежной выплаты, предусмотренной Законом Ульяновской области «О некоторых
мерах, способствующих привлечению квалифицированных работников в сфере градостроительной деятельности в органы местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области» следующие изменения:
1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в Правилах осуществления денежной выплаты, предусмотренной Законом Ульяновской области «О некоторых мерах, способствующих привлечению квалифицированных работников в сфере градостроительной деятельности в органы местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:

а) в подпункте 2 пункта 4 слова «(или) его представителя» заменить словами «, а также копию паспорта или иного документа, удостоверяющего
в соответствии с законодательством Российской Федерации личность представителя гражданина» и дополнить его после слова «документов» словами «(копий документов)»;
б) в подпункте 1 пункта 14 слова «Федеральным законом» заменить словами «пунктами 1 или 2 части 2 статьи 61 Федерального закона»;
в) в пункте 2.1 раздела 2 приложения № 2:

в подпункте 2.1.2 слова «о среднем профессиональном образовании» заменить словом «бакалавра»;

в подпункте 1 подпункта 2.1.3 слова «Федеральным законом» заменить словами «пунктами 1 или 2 части 2 статьи 61 Федерального закона».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

           А.А.Смекалин
0710мм1